[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

КОРЕНЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2019 г. № 41

 Курская область, 307410, пос. Коренево
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.12.2018 года № 28
«О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Кореневский район» Курской области в 2019 году части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, в связи с  изменением перечня передаваемых полномочий органам местного самоуправления сельских поселений, Представительное Собрание Кореневского района Курской области  РЕШИЛО:
       1. Внести изменения в решение Представительного Собрания Кореневского района Курской области от 19.12.2018 года № 28 « О передаче органами местного самоуправления муниципального района «Кореневский район» Курской области в 2019 году части полномочий по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления сельских поселений на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области», дополнив пункт 1 подпунктом  1.6. следующего содержания:
        «1.6. Содержание муниципального жилищного фонда - оплата взносов на капитальный ремонт муниципального  жилищного фонда в муниципальных образованиях «Ольговский сельсовет» и «Шептуховский сельсовет» Кореневского района Курской области.».
       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит    размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Представительного Собрания

Кореневского района Курской области                               Т.Н.Подлесных
Глава  Кореневского района
Курской  области                                                                       М.В.Дегтярева